
M&M reality holding a.s. Krakovská 583/9, 110 00 Praha 1, Tel.: 800 100 446, E-mail: info@mmreality.cz, web: https://www.mmreality.cz

Prodej - Pozemky číslo zakázky: 870922

Prodej pozemku k bydlení, 980 m², Opava
74706, Opava

2 500 000 Kč
za nemovitost
V případě více zájemců
může RK využít pro výběr
kupujícího formu aukce.

Vyřizuje
Bílková Nikola
Tel.: 800 100 446
GSM: 296 399 006
E-mail: info@mmreality.cz

Celková plocha: 980 m2 Druh pozemku: pro bydlení
Umístění objektu: klidná část obce

POPIS NEMOVITOSTI: Dovolte mi nabídnout Vám tento velice pěkný stavební pozemek v obci Podvihov u Opavy.
Jeho celková míra je 980 m2. Na pozemku se již nachází připojení k vodovodnímu řádu, elektřina je na hranici
pozemku, pouze kanalizace musí být řešena vlastní ČOV. Jde o velmi klidnou lokalitu, v blízkosti je příroda, lesy i louky,
ale naopak je v dostupnosti veškerá občanská vybavenost.
Pokud ještě nemáte finance vyřešeny, vůbec nic se neděje, naše hypoteční a úvěrová specialistka Vám zajistit
financování na koupi pozemku i výstavbu rodinného domu.
Budeme se těšit, brzy na viděnou při společné prohlídce.


